

---

## Achizitie drapele

I.D.: 78466824

---

Data publicarii	10.02.23	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.032,00 RON - 1.032,00 RON

---

Descriere: 1. Steagulet RO , dim. 30cm x 21cm - 100buc Pret 4,5ron/buc x 100buc = 450,0ron 2. Steag RO pentru exterior, dim. 135cm x 90cm - 6buc Pret 21,0ron/buc x 6buc = 126,0ron 3. Steag UE pentru exterior, dim. 135cm x 90cm - 6buc Pret 32,0ron/buc x 6buc = 192,0ron 4. . Steag NATO pentru exterior, dim. 135cm x 90cm - 3buc Pret 32,0ron/buc x 3buc = 96,0ron 5. Steag RO pentru interior, dim. 90cm x 60cm - 6buc Pret 28,0ron/buc x 6buc = 168,0ron.  
TOTAL - 1032,0ron

---